МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«Ж_» df 202г. №

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа
по уровню среднего профессионального образования - специалист

среднего звена Ровеньковского колледжа (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024

(протокол № 1) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках основного этапа зачисления в состав студентов

1 курса (2024/2025 учебный год) по уровню среднего профессионального

образования - специалист среднего звена очной формы обучения на места

государственного заказа следующих абитуриентов по профессиям:

46.02.01 Документационное обеспечение управления и

архивоведение

1. Ануфрикова Поляна Юрьевна

2. Захарченко Анастасия Александровна

3. Кардаш Мария Олеговна

4. Кулешов Артём Евгеньевич

5. Пионтковская Кира Александровна

6. Проненко Альбина Александровна

2

7. Рябовой Иван Андреевич

8. Татаренко Анна Николаевна

9. Тирикова Любовь Витальевна

Ю.Тшценко Александр Денисович

11 .Фатеева Снежана Александровна

44.02.01 Дошкольное образование

1. Болдырева Кира Дмитриевна

2. Ганноченко София Александровна

3. Гудкова Алина Витальевна

4. Маслобойникова Александра Витальевна

5. Науменко Оксана Юрьевна

6. Панфилова Виктория Игоревна

7. Полтавцева Виктория Борисовна

8. Тараканова Виктория Александровна

9. Филатова София Сергеевна

10. Финенко Елизавета Сергеевна

44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Божченко Виктория Владимировна

2. Бордюгова Виктория Витальевна

3. Бутенко София Сергеевна

4. Зеленская Кира Витальевна

5. Калашникова София Александровна

6. Климчук Серафима Михайловна

7. Котова Анастасия Дмитриевна

8. Лазутина Альбина Денисовна

9. Смирнова Анастасия Александровна

Ю.Тетюхина Виктория Алексеевна

11.Тхатхемангалам Антонисами Богдана-Элизабет Робертовна

39.02.02 Социальная работа

1. Андриенко Валерия Олеговна

2. Буйновская Наталья Дмитриевна

3. Ерошенко Екатерина Александровна

3

4. Иващенко Алина Васильевна

5. Калудова Анна Александровна

6. Лаптева Валерия Дмитриевна

7. Пройдакова В лада Валериевна

8. Рыжкова Мария Николаевна

9. Савченко Екатерина Владимировна

Ю.Сироткина Елизавета Сергеевна

11 .Удовидченко Альбина Романовна

12.Фалькина Елизавета Андреевна

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Ровеньковского

колледжа (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ» Сиренко А.И. ознакомить

врио директора Ровеньковского колледжа (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ» с

содержанием данного приказа под личную подпись.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. ректора

4

Лист согласования

к приказу

№ О/-О от СУ 20*^г.

О зачислении на обучение на места государственного заказа
по уровню среднего профессионального образования - специалист

среднего звена Ровеньковского колледжа (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

Должность Ф.И.О. Подпись^ <7 Дата Примечание
Проректор по учебно-
методической работе Дятлова Е.Н. ^ ^ MMvi

Главный бухгалтер Пилюгина И.В. <

Начальник юридического
отдела Валиков В.д^^^- т J T — ^ ] J^&OQ С

Проект приказа
подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии
Ровеньковского
колледжа (филиал)
ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

Сиренко А.И. q /смли

5

Лист ознакомления

к приказу

от » О / 20/^г .

О зачислении на обучение на места государственного заказа
по уровню среднего профессионального образования - специалист

среднего звена Ровеньковского колледжа (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Примечание
Врио директора
Ровеньковского
колледжа (филиал)
ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

Фининко Е.Е. *